
 

 

UCHWAŁA NR I/3/2014 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2014 rok w zakresie: 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 686,- zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 686,- zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok wynosi ogółem 30.305.928,72  

w tym: 

- dochody bieżące 15.656.736,72, 

- dochody majątkowe 14.649.192,-. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok wynosi ogółem 29.341.991,72  

w tym: 

- wydatki bieżące 14.275.037,72, 

- wydatki majątkowe 15.066.954,-. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 963.937,- oraz wolne środki w kwocie 629.263,- przeznacza się  

na planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 234.000,- oraz planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 

1.359.200,-. 

§ 4. Dotacje - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  

oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Wojlanis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2014 r.

Poz. 4162



TABELA nr 1 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 477 737,78 - 418,00 1 477 319,78 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 500,00 200,00 1 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 200,00 1 700,00 

  85295   Pozostała działalność 33 585,78 - 618,00 32 967,78 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 585,78 - 618,00 32 967,78 

Razem: 2 024 241,72 - 418,00 2 023 823,72 

 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 511 121,00 1 104,00 512 225,00 

  85216   Zasiłki stałe 65 471,00 1 104,00 66 575,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

65 471,00 1 104,00 66 575,00 

Razem: 14 927 274,00 1 104,00 14 928 378,00 

1. Dochody bieżące 15.656.736,78 w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)  - 385.492,-. 

2. Dochody majątkowe 14.649.192,- w tym: 

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 14.449.192,- 

- dochody ze sprzedaży majątku 200.000,- 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4162



TABELA nr 2 

Rodzaj:  Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 289,00 0,00 54 289,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 289,00 0,00 54 289,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 420,00 40 420,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 420,00 580,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli 
 i ochrony prawa oraz sądownictwa 

47 602,00 0,00 47 602,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie 

36 973,00 0,00 36 973,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
400,00 - 250,00 150,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 250,00 620,00 

852     Pomoc społeczna 1 477 737,78 - 418,00 1 477 319,78 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1 500,00 200,00 1 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 500,00 200,00 1 700,00 

  85295   Pozostała działalność 33 585,78 - 618,00 32 967,78 

    3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 - 600,00 31 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 943,78 - 18,00 925,78 

Razem: 2 024 241,72 - 418,00 2 023 823,72 

 
Rodzaj:  Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 216 552,00 - 100 389,00 2 116 163,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 216 552,00 - 100 389,00 2 116 163,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 9 113,00 60 887,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 166 663,00 15 000,00 181 663,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 425 217,00 - 96 276,00 328 941,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 265 462,00 - 9 346,00 256 116,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 462,00 - 9 346,00 256 116,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 903,00 300,00 9 203,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 820,00 - 35 000,00 4 820,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 1 700,00 36 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4162



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 1 000,00 53 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
2 600,00 - 1 000,00 1 600,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 20 524,00 25 654,00 46 178,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 600,00 - 2 000,00 600,00 

710     Działalność usługowa 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00 

750     Administracja publiczna 1 405 121,00 82 750,00 1 487 871,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 93 655,00 - 3 750,00 89 905,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 686,00 - 4 000,00 7 686,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 250,00 350,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 500,00 1 000,00 32 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 181 566,00 90 100,00 1 271 666,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 681,00 75 000,00 723 681,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 4 000,00 54 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 223,00 10 000,00 113 223,00 

    4260 Zakup energii 63 000,00 1 500,00 64 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 500,00 10 500,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 300,00 - 1 300,00 4 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
3 000,00 400,00 3 400,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 500,00 - 7 000,00 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 5 000,00 500,00 

  75095   Pozostała działalność 88 900,00 2 400,00 91 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 400,00 12 400,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 269,00 4 400,00 120 669,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 112 269,00 4 400,00 116 669,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 043,00 3 000,00 25 043,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 - 500,00 4 835,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 - 400,00 364,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 1 500,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 800,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4162



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 70 000,00 - 36 490,00 33 510,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 - 36 490,00 33 510,00 

    4810 Rezerwy 70 000,00 - 36 490,00 33 510,00 

801     Oświata i wychowanie 5 519 159,00 - 56 280,00 5 462 879,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 040 771,00 - 63 950,00 2 976 821,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 200,00 - 2 500,00 130 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 768 388,00 44 000,00 1 812 388,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 415,00 - 18 450,00 133 965,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 691,00 - 43 000,00 352 691,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45 178,00 - 1 500,00 43 678,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 922,00 - 30 000,00 235 922,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 400,00 50 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 182,00 - 4 000,00 32 182,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 - 3 100,00 4 900,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

9 000,00 - 3 800,00 5 200,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 1 000,00 800,00 

  80104   Przedszkola 715 484,00 - 59 560,00 655 924,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 121,00 - 44 000,00 375 121,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 846,00 - 6 000,00 69 846,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 152,00 - 4 000,00 7 152,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 589,00 1 000,00 14 589,00 

    4220 Zakup środków żywności 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 440,00 640,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  80110   Gimnazja 1 270 219,00 30 000,00 1 300 219,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 173,00 33 500,00 923 673,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 920,00 - 1 100,00 72 820,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 563,00 3 000,00 155 563,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 580,00 - 1 000,00 19 580,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4162



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 370 405,00 38 230,00 408 635,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 800,00 3 200,00 173 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 430,00 - 760,00 12 670,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 497,00 600,00 32 097,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 489,00 - 700,00 3 789,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00 36 490,00 143 990,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 600,00 200,00 

  80132   Szkoły artystyczne 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 656 570,00 1 104,00 657 674,00 

  85216   Zasiłki stałe 65 471,00 1 104,00 66 575,00 

    3110 Świadczenia społeczne 65 471,00 1 104,00 66 575,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 365 676,00 - 3 820,00 361 856,00 

  85401   Świetlice szkolne 217 866,00 - 3 820,00 214 046,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 500,00 - 3 500,00 150 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 320,00 9 680,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 206 614,00 134 175,00 2 340 789,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 331 413,00 65 495,00 396 908,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 926,00 2 000,00 53 926,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 - 6 000,00 11 500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 57 955,00 69 495,00 127 450,00 

  90002   Gospodarka odpadami 536 529,00 - 1 420,00 535 109,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 044,00 - 420,00 1 624,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 375 752,00 72 100,00 447 852,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 144,00 70 000,00 270 144,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 318,00 7 100,00 46 418,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 768,00 - 2 000,00 5 768,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 904,00 2 000,00 56 904,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 700,00 - 3 000,00 34 700,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 000,00 - 2 000,00 51 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 538 000,00 20 000,00 558 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4162



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 000,00 10 000,00 431 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

420 000,00 10 000,00 430 000,00 

  92116   Biblioteki 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

115 000,00 10 000,00 125 000,00 

Razem: 13 963 337,00 1 104,00 13 964 441,00 

I. Wydatki bieżące 14.275.037,72: 

1. wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

* Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.609.133,52 

* Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.221.638,- 

* Dotacje na zadania bieżące 777.615,- 

* Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.363.798,07 

* Wydatki bieżące na programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 397.202,- 

* Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę - 

* Wydatki na obsługę długu 200.000,-. 

II. Wydatki majątkowe 15.066.954,- 

w tym: 

* na programy z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3 -  14.754.894,- 

* zakup i objęcie akcji i udziałów - 

* wniesienie prawa do spółek prawa handlowego –. 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4162



Załącznik nr 1 do uchwały nr I/3/2014 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

Dotacje 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Uwagi 

Dział Rozdział § 

921 92109 2480 Dom Kultury Litewskiej   430 000,-   

  92116 2480 Biblioteka Publiczna   125 000,-   

600 60016 2887 Samorząd Alytus 163 734,-   Proj.170 

    2887 Powiat Sejny 20 671,-   Proj.170 

    6647 Samorząd Alytus 1 641 962,-   Proj.170 

    6647 Powiat Sejny 631 283,-   Proj.170 

    2887 Gmina Suwałki 3 757,-   Proj.100 

    2887 Gmina Krasnopol 2 943,-   Proj.100 

    2887 Samorząd Lazdijai 18 159,-   Proj.100 

    6647 Samorząd Lazdijai 9 331 095,-   Proj.100 

    6647 Gmina Suwałki 444 693,-   Proj.100 

    6647 Gmina Krasnopol 451 605,-   Proj.100 

    2887 Samorząd Alytus 51 821,-   Proj.131 

    6647 Samorząd Alytus 592 004,-   Proj.131 

Razem: 13 353 727,- 555 000,-   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4162



Załącznik nr 2 do uchwały Nr I/3/2014 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

Część opisowa: 

Dochody zlecone: 

W OPS otrzymano dotacje celowe: 

- na opłacenie składki zdrowotnej w wysokości 200,- pismo PUW Nr FB-II.3111.588.2014.MA z 13.11.2014 r. 

- w świadczeniach pielęgnacyjnych zmniejszono dotację celową w wysokości 618,- pismo PUW  

nr FB-II.3111.575.2014.MA z 14.11.2014 r. 

Dochody własne: 

W OPS otrzymano dotację celową: 

- w zasiłkach stałych zwiększono dotację o 1.104,- PUW Nr FB-II.3111.584.2014.MA z 14.11.2014 r. 

Wydatki zlecone: 

W urzędach wojewódzkich zwiększono wynagrodzenia osobowe o 420,- zmniejszono natomiast 

składki na FP o 420,-. 

W wyborach do rad gmin zmniejszono opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o 250,-, zwiększono 

natomiast podróże służbowe krajowe o 250,-. 

W pomocy społecznej składki na ubezpieczenie zdrowotne zwiększono o 200,-. W pozostałej 

działalności zmniejszono świadczenia społeczne o 600,- oraz zakup usług pozostałych zmniejszono  

o 18,- 

Wydatki własne: 

Drogi publiczne gminne: 

- zmniejszono zakup materiałów i wyposażenia o 9.113,- 

- zakup usług remontowych zmniejszono o 10.000,- 

- zakup usług pozostałych zwiększono o kwotę 15.000,- 

- podatek od nieruchomości zmniejszono o 96.276,-. 

W gospodarce mieszkaniowej: 

- zwiększono składki ZUS o 300,- 

- zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono o 35.000,- 

- zakup energii zwiększono o 1.700,- 

- zakup usług pozostałych zwiększono o 1.000,- 

- opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych zmniejszono o 1.000,- 

- podatek od nieruchomości zwiększono o 25.654,00. 

W działalności usługowej zmniejszono zakup usług pozostałych o 35.000,-. 

W urzędach wojewódzkich zmniejszono o 4.000,- składki ZUS, natomiast składki na FP zwiększono 

250,-. 

W radach gmin zwiększono zakup materiałów i wyposażenia o 1.000,-. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4162



W urzędach gmin: 

- wynagrodzenia osobowe zwiększono o 75.000,- 

- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne zwiększono o 4.000,- 

- składki ZUS zwiększono o 10.000,- 

- zakup energii zwiększono o 1.500,00 

- zakup usług remontowych zwiększono o 500,- 

- zakup usług dostępu do sieci Internet zmniejszono o 1.300,- 

- zakup usług telekomunikacyjnych zwiększono o 400,-. 

W promocji jst zmniejszono zakup usług i wyposażenia o 2.000,- oraz zakup usług pozostałych  

o 5.000,-. 

W pozostałej działalności zwiększono zakup materiałów i wyposażenia o 2.400,-. 

Ochotnicze Straże Pożarne: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono o 3.000,- 

- składki ZUS zmniejszono o 500,- 

- składki na FP zmniejszono o 400,-, 

- zakup materiałów i wyposażenia zwiększono o 1.500,- 

- zakup usług pozostałych zwiększono o 800,-. 

Rezerwy ogólne i celowe- z rezerwy ogólnej na wniosek Wójta środki w wysokości 36.490,- 

przeznaczono na zakup paliwa do autobusów szkolnych. 

Szkoły podstawowe: 

- w SP Widugiery zmniejszono o 2.500,- wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w SP Widugiery zmniejszono o 32.000,-, natomiast w SP Puńsk 

zwiększono o 76.000,- 

- zmniejszono dodatkowe wynagrodzenia roczne: SP Widugiery 3.500,-, SP Puńsk 14.950,- 

- zmniejszono składki ZUS: SP Widugiery 6.000,-, SP Puńsk 37.000,- 

- zmniejszono składki na FP: SP Widugiery 500,-, SP Puńsk 1.000,- 

- zmniejszono zakup materiałów i wyposażenia w SP Puńsk o 30.000,- 

- zakup energii zwiększono o 400,- w SP Puńsk, 

- w SP Puńsk zakup usług pozostałych zmniejszono o 4.000,- 

- w SP Puńsk zakup usług do sieci Internet zmniejszono o 3.100,- 

- zakup usług telekomunikacyjnych zmniejszono o 3.800,-: SP Puńsk 2.600,-, SP Widugiery 1.200,- 

- w SP Puńsk zmniejszono o 1.000,- zakup usług obejmujących tłumaczenia, 

- w SP Puńsk zmniejszono o 1.000,- podróże służbowe krajowe. 

Przedszkola: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono o 44.000,- 

- składki ZUS zmniejszono o 6.000,- 

- składki na FP zmniejszono o 4.000,-, 

- zakup materiałów i wyposażenia zwiększono o 1.000,- 

- zakup środków żywności zmniejszono o 5.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4162



- zakup usług zdrowotnych zwiększono o 440,- 

- zakup usług pozostałych zmniejszono o 1.000,- 

- opłaty z tytułu usług telekomunikacyjny zmniejszono o 1.000,-. 

Gimnazjum: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono o 33.500,- 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 1.100,- 

- składki ZUS zwiększono o 3.000,- 

- składki na FP zmniejszono o 1.000,- 

- zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono o 4.000,- 

- podróże służbowe krajowe zmniejszono o 400,-. 

Dowożenie uczniów do szkół: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono o 3.200,- 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 760,- 

- składki ZUS zwiększono o 600,- 

- składki na FP zmniejszono o 700,- 

- zakup materiałów i wyposażenia zwiększono o 36.490,- 

- podróże służbowe krajowe zmniejszono o 600,- 

Szkoły artystyczne: zakup usług remontowych zmniejszono o 1.000,- 

Pomoc społeczna: w zasiłkach stałych świadczenia społeczne zwiększono o 1.104,- 

W świetlicy szkolnej zmniejszono wynagrodzenia osobowe pracowników o 3.500,- oraz dodatkowe 

wynagrodzenia roczne o 320,- 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono o 2.000,- 

- zakup usług pozostałych zmniejszono o 6.000,- 

- podatek od nieruchomości zwiększono o 69.495,-. 

Gospodarka odpadami: 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 420,- 

- zakup usług telekomunikacyjnych zmniejszono o 1.000,-. 

Oczyszczanie miast i wsi: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono o 70.000,- 

- składki ZUS zwiększono o 7.100,- 

- składki na FP zmniejszono o 2.000,- 

- wpłaty na PFRON zmniejszono o 2.000,- 

- zakup materiałów i wyposażenia zwiększono o 2.000,- 

- zakup usług pozostałych zmniejszono o 3.000,-. 

W oświetleniu ulic zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono o 2.000,-. 

W DKL zwiększono dotację podmiotową z budżetu o 10.000,-. 

W bibliotece zwiększono dotację podmiotową z budżetu o 10.000,-. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4162


		2014-12-23T12:55:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




